
Joroisten kunnan opintoavustusrahaston stipendihakemus

Haen opintoavustusrahaston stipendiä ammattikorkeakoulun 
opinnäytetyöstä. Opinnäytetyönä oli Glampingtoiminnan suunnittelu 
kehittävän matkailun periaatteilla. Opinnäytetyö on julkaistu Theseus -
palvelussa joulukuussa 2023. Arvostelun arvosanana on ollut kiitettävä (5). 
Opiskelija on opinnäytetyötä tehdessään ollut opiskelijana Savonia-
ammattikorkeakoulussa matkailu- ja ravitsemisalan koulutusohjelmassa. 

Opinnäytetyö hyödyttää Joroisten kuntaa, asukkaita ja ympäristöä sekä 
välillisesti että suoraan. Opinnäytetyö on ollut myös esillä eri medioissa. 
Opinnäytetyö on mainittu Logistisesti loistava - Joroinen 2030 
masterplanissa. 

Opinnäytetyön tavoitteena on toimia ohjaavana ja aihetta esittävänä 
tietoperustana kunnalle sekä tulevalle glampingtoimijalle. Opinnäytetyö oli 
käytännönläheinen kehitystyö, johon oli yhdistetty tutkimuksellisuutta. 
Teoriaosuudessa perehdyttiin kestävään ja kehittävään matkailuun, 
glampingtoimintaan ja sen aloittamiseen.

Linkki Theseus-palveluun: https://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2023121537650
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Opinnäytetyön tiivistelmä:

Opinnäytetyön alkuidea lähti halusta tutkia kehittävää matkailua. Se 
yhdistettynä työn tilaajan eli Joroisten kunnan alueen tarpeelle 
lisämajoituskapasiteetin suunnitteluun loi edellytykset tehdä opinnäytetyö, 
joka hyödyttää molempia osapuolia tasapuolisesti. Nykypäivän standardeina 
voidaan pitää kestävän matkailun toimenpiteitä. Pienen paikkakunnan 
erottuvuusasteena on helppo nähdä edelläkävijän rooli kestävän matkailun 
suhteen ja askel kehittävän matkailun suuntaan toimii sellaisena. Kunnan 
kylämäinen yhteisö on omiaan yhdessä matkailijoiden kanssa tuottamaan 
kulttuurin jakamista, paikallisnähtävyyksien sekä ympäröivän luonnon 
vaalimista. Opinnäytetyön tavoitteena on toimia ohjaavana ja aihetta 
esittävänä tietoperustana kunnalle sekä tulevalle glampingtoimijalle. 
Opinnäytetyö oli käytännönläheinen kehitystyö, johon oli yhdistetty 
tutkimuksellisuutta. Teoriaosuudessa perehdyttiin kestävään ja kehittävään 
matkailuun, glampingtoimintaan ja sen aloittamiseen. Kehittävään 
matkailuun olennaisesti liittyy paikallisten osallistaminen toimintaan ja 
heidän mielipiteidensä huomioiminen. Kehittävää otetta tukemaan päätettiin 
järjestää Elävä Maaseutu 2023 -messuilla kvantitatiivinen kyselytutkimus, 
jolla kartoitettiin vastaajien mielipiteitä liittyen glampingtoimintaan, 
mahdolliseen osallistumiseen talkootoimintaan sekä vaikuttamiseen 
matkailun saralla. Kyselyn tuloksien avulla saatiin selville paikallisten 
ajatuksia ja niiden avulla pystyttiin suunnittelemaan käytännön toimien 
suosituksia glampingalueen suhteen niin sijoituspaikan kuin 
ohjelmapalveluiden myötä. Ehdotettuina jatkotoimenpiteinä suositellaan 
mahdollista jatkoa oppilaitosyhteistyölle rakennus- ja ympäristöpuolelle 
käytännön suunnittelutarpeiden täyttämiseen. Glampingia ja kehittävää 
matkailua hyödyttää läpinäkyvyys, tasa-arvoisuus ja yleinen tiedottaminen 
hankkeen suhteen. Opinnäytetyössä suunniteltiin liiketoiminnallinen 
kokonaisuus ottamatta kuitenkaan liikaa kantaa yksittäisiin tai tulevan 
toimijan valintoihin. 


